
Zarządzenie Nr 165/2006.
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 30 października 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2006 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

1. Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 141 681 zł
-Dz. 751 ,rozdz. 75109 §2010 21 871 zł
-Dz. 801 ,rozdz. 80101 §2030 1 462 zł
-Dz. 801 ,rozdz. 80195 §2030 19 873 zł
-Dz. 852, rozdz. 85213 §2010 1 654 zł
-Dz. 852, rozdz. 85214 §2010 12 149 zł
-Dz. 852, rozdz. 85214 §2030 15 646 zł
-Dz. 854, rozdz. 85415 §2030 69 026 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowej

2. Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 141 681 zł
-Dz. 751 , rozdz. 75109 §4110 1 428 zł

§ 4120 203 zł
§4170 8 295 zł
§4210 3 598 zł
§ 4270 2 000 zł
§ 4300 2 347 zł
§4410 4 000 zł

z przeznaczeniem na przeprowadzenie wyborów do rad gmin , rad powiatów powiatów
sejmików województw , oraz bezpośrednim wyborze wójta .

-Dz. 801 , rozdz. 80101 §4010 1210 zł
§4110 221 zł
§4120 31 zł

z przeznaczeniem na wprowadzenie od 1 września 2006 r. nauczania języka angielskiego
w pierwszych klasach Szkoły Podstawowej w Kopnicy.

- Dz. 801 , rozdz. 80195 § 4170 800 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i
egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień
awansu zawodowego

-Dz. 801 , rozdz. 80195 §4300 19 073 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego
młodocianych pracowników



-Dz. 852, rozdz. 85213 §4130 1 654 zł
z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na opłacenie składek na ubezpieczenia
zdrowotne na osoby pobierające niektóre świadczenia pomocy społecznej i niektóre
świadczenia rodzinne /Urząd Gminy /

-Dz. 852, rozdz. 85214 §3110 27 795 zł
na wypłaty zasiłków stałych oraz dofinansowania wypłat zasiłków okresowych
- zadania zlecone 12 149 zł
- zadania własne 15 646 zł

-Dz. 854, rozdz. 85415 §3240 69 026 zł
na dofinansowanie świadczeń realizowanych w ramach pomocy materialnej dla uczniów
uczniów charakterze socjalnym

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1. Dochody 21 966 236 zł

w tym : zadania zlecone 3 130 271 zł
2. Wydatki 22 721 436 zł

w tym : zadania zlecone 3 130 271 zł
3. Deficyt w wysokości 755 200 zł

który zostanie pokryty nadwyżką oraz pożyczką

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


